[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____. 2013                                                   № ___-                                            р.п. Шолоховский
О присвоении идентификационных
номеров автомобильным дорогам
местного значения общего пользования

муниципального образования

«Шолоховское городское поселение»

      В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», Общероссийского классификатора объектов административно - территориального деления ОК 019-95, утвержденного Постановлением Госстандарта РФ от 31.07.1995 № 413, Уставом муниципального образования «Шолоховское городское поселение»,
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам местного значения общего пользования Шолоховского городского поселения (Приложение №1).

2. Специалисту 1 категории Шолоховского городского поселения внести изменения в реестр автомобильных дорог.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шолоховского
городского поселения                                                                М.Б. Казаков
Проект подготовил:                                                                     Гугуева Н.В.

Приложение 1

к постановлению

администрации Шолоховского

городского поселения

от 17.06.2013г № 133
	№  п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Идентификационный номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью    4,40 км
	р. п. Шолоховский, ул. М. Горького
	60 206 558 МП 60-1

	2
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью    1,10 км
	р. п. Шолоховский, ул. Комсомольская
	60 206 558 МП 60-2

	3
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 1,05 км
	р. п. Шолоховский, ул. Советская
	60 206 558 МП 60-3

	4
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 0,19 км
	р. п. Шолоховский, пер. Садовый
	60 206 558 МП 60-4

	5
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 0,37 км
	р. п. Шолоховский, ул. Димитрова
	60 206 558 МП 60-5

	6
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 1,10 км
	р. п. Шолоховский, ул. Шахтерская
	60 206 558 МП 60-6

	7
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 1,80 км
	р. п. Шолоховский, ул. Октябрьская
	60 206 558 МП 60-7

	8
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 0,40 км
	р. п. Шолоховский, ул. Первомайская
	60 206 558 МП 60-8

	9
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 2,22 км
	р. п. Шолоховский, ул. Пушкина
	60 206 558 МП 60-9

	10
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 1,35 км
	р. п. Шолоховский, ул. Спортивная
	60 206 558 МП 60-10

	11
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 0,50 км.
	р. п. Шолоховский, ул. Гагарина
	60 206 558 МП 60-11

	12
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 0,80 км.
	р. п. Шолоховский, ул. Железнодорожная
	60 206 558 МП 60-12

	13
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 0,36 км.
	р. п. Шолоховский, ул. Островского
	60 206 558 МП 60-13

	14
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 0,19 км.
	р. п. Шолоховский, пер. Пионерский
	60 206 558 МП 60-14

	15
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 0,50 км.
	р. п. Шолоховский, ул. Чапаева
	60 206 558 МП 60-15

	16
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 1,80 км.
	р. п. Шолоховский, ул. Социалистическая
	60 206 558 МП 60-16

	17
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 0,32 км.
	р. п. Шолоховский, ул. Кирова
	60 206 558 МП 60-17

	18
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 0,34 км.
	р. п. Шолоховский, ул. 40 лет Октября
	60 206 558 МП 60-18

	19
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 2,00 км.
	р. п. Шолоховский, ул. Крайняя
	60 206 558 МП 60-19

	20
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 0,34 км.
	р. п. Шолоховский, ул. Северная
	60 206 558 МП 60-20

	21
	Асфальтовая автомобильная дорога протяженностью 0,10 км.
	р. п. Шолоховский, от ул. Северная до ул. Кирова
	60 206 558 МП 60-21

Верно: инспектор                                                                                                                         Я.В.Гуреева